О внесении изменений в постановление акимата Сайрамского района от 2 июня 2023
года № 218 "О ликвидации коммунального государственного учреждения "Центр
занятости населения акимата Сайрамского района"

Постановление акимата Сайрамского района Туркестанской области от 29 сентября
2023 года № 376
      В соответсвии с  Республики Казахстан "О местном государственном Законом
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Сайрамского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Сайрамского района от 02 июня 2023 года № постановление
218 "О ликвидации коммунального государственного учреждения "Центр занятости
населения акимата Сайрамского района" следуюшие изменения:
      в  к указанному постановлению:приложении
      слова "Хасанов Бахытбек Сембекович" заменить словами "Убайдуллаев
Шухратулла Азатуллаевич".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района Ш.Убайдуллаева.
      Аким района А.Сабитов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан